
Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach                Zarządzenie Rektora SWSM nr 5/R/SWSM/2013
40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 29                     z dnia 12.07.2013 r.
tel.: (032) 207 27 05, 207 27 00

Zarządzenie Rektora

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej w Katowicach

nr 5/R/SWSM/2013

z dnia 12 lipca 2013 r.

w sprawie: organizacji roku akademickiego 2013/2014 
w Śląskiej Wyższej Szkole Medycznej w Katowicach

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 2 Statutu Śląskiej Wyższej  
Szkoły Medycznej w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1
Rok akademicki podzielony jest na dwa semestry.

§ 2
Semestr zimowy:

FORMA STACJONARNA

a) zajęcia dydaktyczne 01.10.2013 19.01.2014

b) przerwa świąteczna 19.12.2013 06.01.2014

c) sesja egzaminacyjna 20.01.2014 02.02.2014

d) przerwa międzysemestralna 03.02.2014 09.02.2014

e) sesja poprawkowa 03.02.2014 16.02.2014

FORMA NIESTACJONARNA 

a) zajęcia dydaktyczne 27.09.2013 09.02.2014

b) przerwa świąteczna 23.12.2013 02.01.2014

c) sesja egzaminacyjna 03.02.2014 16.02.2014

d) sesja poprawkowa 17.02.2014 09.03.2014



Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach                Zarządzenie Rektora SWSM nr 5/R/SWSM/2013
40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 29                     z dnia 12.07.2013 r.
tel.: (032) 207 27 05, 207 27 00

Semestr letni:

FORMA STACJONARNA

a) zajęcia dydaktyczne 17.02.2014 08.06.2014

b) przerwa świąteczna 17.04.2014
28.04.2014

22.04.2014
04.05.2014

c) sesja egzaminacyjna 09.06.2014 30.06.2014

d) przerwa międzysemestralna 01.07.2014 30.09.2014

e) sesja poprawkowa 01.09.2014 14.09.2014

FORMA NIESTACJONARNA 

a) zajęcia dydaktyczne 21.02.2014 06.07.2014

b) przerwa świąteczna 18.04.2014
02.05.2014

20.04.2014
04.05.2014

c) sesja egzaminacyjna 23.06.2014 13.07.2014

d) przerwa międzysemestralna 14.07.2014 25.09.2014

e) sesja poprawkowa 01.09.2014 14.09.2014

§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Działowi ds. planów i harmonogramów stu-
diów.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej

w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Jacek Starzewski

Strona 2 z 2


